

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на майданчикові мережі водопостачання і каналізації
Зовнішні мережі водопостачання, каналізації та теплопостачання

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3145,619 тис. грн.
4,97497 тис.люд.год.
532,139 тис. грн.
3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на “28 травня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-12-14	Розділ 1. Побутова каналізація <i>Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/</i>	1000м3	2,05	<u>40991.03</u> 1834,16	<u>39156.87</u> 9025,09	84032	3760	<u>80272</u> 18501	<u>21.5050</u> 70,5925	<u>44.09</u> 144,71
2	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,79	<u>26197.80</u> 26197,80	<u>-</u> -	20696	20696	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>248.19</u> -
3	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 []	1000м3	0,041	<u>23994.30</u> -	<u>23994.30</u> 3951,25	984	-	<u>984</u> 162	<u>-</u> 29,5205	<u>-</u> 1,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 , у відвал на 50 м	1000м3	0,041	<u>82132.92</u> -	<u>82132.92</u> 13525,20	3367	-	<u>3367</u> 555	<u>-</u> 101,0492	<u>-</u> 4,14
5	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	336	<u>122.41</u> -	<u>122.41</u> 18,83	41130	-	<u>41130</u> 6327	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 54,1
6	С1421-10634 варіант 3	Пісок природний, рядовий	м3	231	<u>768.50</u> -	<u>-</u> -	177524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 []	1000м3	1,879	<u>16814.42</u> -	<u>16814.42</u> 2768,91	31594	-	<u>31594</u> 5203	<u>-</u> 20,6870	<u>-</u> 38,87
8	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 []	100м3	2,09	<u>13571.16</u> 13571,16	<u>-</u> -	28364	28364	<u>-</u> -	<u>165.2400</u> -	<u>345.35</u> -
9	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи []	10м3	4,04	<u>9913.65</u> 1460,15	<u>-</u> -	40051	5899	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>65.93</u> -
10	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням []	1000м	0,1	<u>39379.41</u> 31694,94	<u>7566.55</u> 4415,31	3938	3169	<u>757</u> 442	<u>310.4000</u> 43,2793	<u>31.04</u> 4,33
11	КБ22-11-5	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 160 мм з гідравличним випробуванням []	1000м	0,335	<u>50885.66</u> 39883,58	<u>10860.58</u> 6266,33	17047	13361	<u>3638</u> 2099	<u>395.2000</u> 61,3860	<u>132.39</u> 20,56
12	& С1530-180-7-62 варіант 2	Труби для внутрішньої каналізації із ПП д. 110х2,7	м	100	<u>233.62</u> -	<u>-</u> -	23362	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& С1630-1478-51-25 варіант 2	Труби двостінні гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж д.160 Е2-К	м	335	<u>408.62</u> -	<u>-</u> -	136888	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& С1630-1478-258-1 варіант 2	Герметичний перехід із РР К2-Кан для колодязів д.150 мм	шт	19	<u>376.89</u> -	<u>-</u> -	7161	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& С1630-1478-258-4 варіант 2	Герметичний перехід із РР К2-Кан для колодязів д.200 мм	шт	40	<u>475.16</u> -	<u>-</u> -	19006	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	КБ22-6-3	Укладання водопровідних чавунних напірних розтрубних труб із забиванням розтрубів азбестоцементом, діаметр 100 мм []	1000м	0,01	<u>1790118.9</u> 3 53285,76	<u>4396.09</u> 1142,19	17901	533	<u>44</u> 11	<u>528.0000</u> 9,1599	<u>5.28</u> 0,09
17	КБ22-6-5	Укладання водопровідних чавунних напірних розтрубних труб із забиванням розтрубів азбестоцементом, діаметр 150 мм []	1000м	0,01	<u>4251622.9</u> 2 53709,62	<u>35499.90</u> 8347,50	42516	537	<u>355</u> 83	<u>532.2000</u> 62,1984	<u>5.32</u> 0,62
18	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм []	т	0,2435	<u>154701.99</u> 6797,97	<u>469.12</u> 165,94	37670	1655	<u>114</u> 40	<u>67.3600</u> 1,5694	<u>16.4</u> 0,38

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
19	КБ22-33-2	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 125-200 мм []	т	0,4345	<u>139885.87</u> 5280,13	<u>12126.09</u> 2854,17	60780	2294	<u>5269</u> 1240	<u>52.3200</u> 21,2838	<u>22.73</u> 9,25
20	& С1630-74-2 варіант 2	Механічний магістральний каналізаційний затвор з ABS, з заслонкою із нержавіючої сталі, з монтажним лючком, діаметр 110 мм, HL710.1	шт	2	<u>15032.61</u> -	<u>-</u> -	30065	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах []	10м3	2,12	<u>132733.71</u> 23299,26	<u>43957.90</u> 10357,75	281395	49394	<u>93191</u> 21958	<u>233.6000</u> 77,3053	<u>495.23</u> 163,89
22	КБ23-13-6	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у мокрих ґрунтах []	10м3	0,803	<u>101623.24</u> 17075,49	<u>20842.04</u> 4945,04	81603	13712	<u>16736</u> 3971	<u>171.2000</u> 37,1108	<u>137.47</u> 29,8
23	С113-753 варіант 2	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	17	<u>3560.69</u> -	<u>-</u> -	60532	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	& С113-754-1 варіант 2	Люк чавунний для колодязів важкий (С250)	шт	3	<u>4369.33</u> -	<u>-</u> -	13108	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	КБ6-1-3	Улаштування бетонного упора	100м3	0,03	<u>327338.47</u> 36172,42	<u>33606.22</u> 7781,74	9820	1085	<u>1008</u> 233	<u>371.8000</u> 57,2778	<u>11.15</u> 1,72
26	КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах []	шт	3	<u>3265.69</u> 2714,92	<u>200.65</u> 53,26	9797	8145	<u>602</u> 160	<u>27.2200</u> 0,4332	<u>81.66</u> 1,3
27	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,2444	<u>31770.72</u> 2687,20	<u>1369.21</u> 179,03	7765	657	<u>335</u> 44	<u>28.9600</u> 1,2423	<u>7.08</u> 0,3
28	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 т.10 см	100м2	-0,244	<u>3931.02</u> -	<u>34.34</u> 5,67	-959	-	<u>-8</u> -1	<u>-</u> 0,0520	<u>-</u> -0,01
29	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,244	<u>45609.87</u> 1609,67	<u>-</u> -	11129	393	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>3.89</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					1298266	153654	<u>279388</u> 61028		<u>1653.2</u> 475,26
		Разом будівельні роботи, грн.					1298266				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					865224				
		всього заробітна плата, грн.					214682				
		Загальновиробничі витрати, грн.					96094				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					204,35				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					33490				
		Всього будівельні роботи, грн.					1394360				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 1					1394360				
		Розділ 2. Дощова каналізація									
30	КБ1-12-14	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	1,236	<u>40991.03</u> 1834,16	<u>39156.87</u> 9025,09	50665	2267	<u>48398</u> 11155	<u>21,5050</u> 70,5925	<u>26.58</u> 87,25
31	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,47	<u>26197.80</u> 26197,80	<u>-</u> -	12313	12313	<u>-</u> -	<u>314,1600</u> -	<u>147.66</u> -
32	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 []	1000м3	0,029	<u>23994.30</u> -	<u>23994.30</u> 3951,25	696	-	<u>696</u> 115	<u>-</u> 29,5205	<u>-</u> 0,86
33	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 , у відвал на 50 м	1000м3	0,029	<u>82132.92</u> -	<u>82132.92</u> 13525,20	2382	-	<u>2382</u> 392	<u>-</u> 101,0492	<u>-</u> 2,93
34	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	356,8	<u>122.41</u> -	<u>122.41</u> 18,83	43676	-	<u>43676</u> 6719	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 57,44
35	С1421-10634 варіант 3	Пісок природний, рядовий	м3	245,3	<u>768.50</u> -	<u>-</u> -	188513	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
36	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 []	1000м3	1,129	<u>16814.42</u> -	<u>16814.42</u> 2768,91	18983	-	<u>18983</u> 3126	<u>-</u> 20,6870	<u>-</u> 23,36
37	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 []	100м3	1,25	<u>13571.16</u> 13571,16	<u>-</u> -	16964	16964	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>206.55</u> -
38	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи []	10м3	4,2	<u>9913.65</u> 1460,15	<u>-</u> -	41637	6133	<u>-</u> -	<u>16,3200</u> -	<u>68.54</u> -
39	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням []	1000м	0,125	<u>39379.41</u> 31694,94	<u>7566.55</u> 4415,31	4922	3962	<u>946</u> 552	<u>310,4000</u> 43,2793	<u>38.8</u> 5,41
40	& С1530-180-7-62 варіант 2	Труби для внутрішньої каналізації із ПП д. 110х2,7	м	125	<u>233.62</u> -	<u>-</u> -	29203	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	КБ22-11-6	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 200 мм з гідравличним випробуванням []	1000м	0,25	<u>64918.39</u> 40795,90	<u>24122.49</u> 10454,00	16230	10199	<u>6031</u> 2614	<u>404.2400</u> 96,7726	<u>101.06</u> 24,19
42	& С1630-1478-51-26-В1 варіант 2	Труби двостінні гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж д.200 Е2-К	м	250	<u>570.67</u> -	<u>-</u> -	142668	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	КБ22-11-7	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 250 мм з гідравличним випробуванням []	1000м	0,065	<u>93987.02</u> 47795,71	<u>46191.31</u> 16156,59	6109	3107	<u>3002</u> 1050	<u>473.6000</u> 141,2604	<u>30.78</u> 9,18
44	& С1630-1478-51-35 варіант 2	Труби двостінні гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж д.250 Е2-К	м	65	<u>868.80</u> -	<u>-</u> -	56472	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	& С1630-1478-258-1 варіант 2	Герметичний перехід із РР К2-Кан для колодязів д.150 мм	шт	22	<u>376.89</u> -	<u>-</u> -	8292	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	& С1630-1478-258-2 варіант 2	Герметичний перехід із РР К2-Кан для колодязів д.250 мм	шт	34	<u>561.82</u> -	<u>-</u> -	19102	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
47	& С1630-1478-258-5 варіант 2	Герметичний перехід із РР К2-Кан для колодязів д.300 мм	шт	12	<u>914.33</u> -	<u>-</u> -	10972	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ22-6-3	Укладання водопровідних чавунних напірних розтрубних труб із забиванням розтрубів азбестоцементом, діаметр 100 мм []	1000м	0,012	<u>1790118.9</u> 3 53285,76	<u>4396.09</u> 1142,19	21481	639	<u>53</u> 14	<u>528.0000</u> 9,1599	<u>6.34</u> 0,11
49	КБ22-33-1	Установлення чавунних фасонних частин діаметром 50-100 мм []	т	0,2905	<u>154701.99</u> 6797,97	<u>469.12</u> 165,94	44941	1975	<u>136</u> 48	<u>67.3600</u> 1,5694	<u>19.57</u> 0,46
50	КБ23-23-2	Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в мокрих ґрунтах []	шт	2	<u>3265.69</u> 2714,92	<u>200.65</u> 53,26	6531	5430	<u>401</u> 107	<u>27.2200</u> 0,4332	<u>54.44</u> 0,87
51	КБ23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах []	10м3	2,55	<u>132733.71</u> 23299,26	<u>43957.90</u> 10357,75	338471	59413	<u>112093</u> 26412	<u>233.6000</u> 77,3053	<u>595.68</u> 197,13
52	С113-753 варіант 2	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	15	<u>3560.69</u> -	<u>-</u> -	53410	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	& С113-754-1 варіант 2	Люк чавунний для колодязів важкий (С250)	шт	8	<u>4369.33</u> -	<u>-</u> -	34955	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
54	КБ6-1-3	Улаштування бетонного упора	100м3	0,02	<u>327338.47</u> 36172,42	<u>33606.22</u> 7781,74	6547	723	<u>672</u> 156	<u>371.8000</u> 57,2778	<u>7.44</u> 1,15
55	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,3196	<u>31770.72</u> 2687,20	<u>1369.21</u> 179,03	10154	859	<u>438</u> 57	<u>28.9600</u> 1,2423	<u>9.26</u> 0,4

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
56	КБ27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 т.10 см	100м2	-0,3196	<u>3931.02</u> -	<u>34,34</u> 5,67	-1256	-	<u>-11</u> -2	<u>-</u> 0,0520	<u>-</u> -0,02
57	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,3196	<u>45609.87</u> 1609,67	<u>-</u> -	14577	514	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>5.1</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							1199610	124498	<u>237896</u> 52515		<u>1317.8</u> 410,72
Разом будівельні роботи, грн.							1199610				
в тому числі:							837216				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							177013				
всього заробітна плата, грн.							78566				
Загальновиробничі витрати, грн.							165,47				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							27116				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1278176				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 2							1278176				
58	КБ1-12-14	Розділ 3. Сірководневий водопровід В10 Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	0,307	<u>40991.03</u> 1834,16	<u>39156.87</u> 9025,09	12584	563	<u>12021</u> 2771	<u>21.5050</u> 70,5925	<u>6.6</u> 21,67
59	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,1	<u>26197.80</u> 26197,80	<u>-</u> -	2620	2620	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>31.42</u> -
60	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 []	1000м3	0,003	<u>23994.30</u> -	<u>23994.30</u> 3951,25	72	-	<u>72</u> 12	<u>-</u> 29,5205	<u>-</u> 0,09
61	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 ,у відвал на 50 м	1000м3	0,003	<u>82132.92</u> -	<u>82132.92</u> 13525,20	246	-	<u>246</u> 41	<u>-</u> 101,0492	<u>-</u> 0,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	105,12	<u>122,41</u>	<u>122,41</u>	12868	-	<u>12868</u>	-	-
					-	18,83			1979	0,1610	16,92
63	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	72,27	<u>768,50</u>	-	55539	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
64	KB1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 []	1000м3	0,283	<u>16814,42</u>	<u>16814,42</u>	4758	-	<u>4758</u>	-	-
					-	2768,91			784	20,6870	5,85
65	KB1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 []	100м3	0,21	<u>13571,16</u>	-	2850	2850	-	<u>165.2400</u>	<u>34,7</u>
					13571,16	-			-	-	-
66	KB23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи []	10м3	1,26	<u>9913,65</u>	-	12491	1840	-	<u>16.3200</u>	<u>20,56</u>
					1460,15	-			-	-	-
67	KB22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням []	1000м	0,135	<u>39379,41</u>	<u>7566,55</u>	5316	4279	<u>1021</u>	<u>310.4000</u>	<u>41,9</u>
					31694,94	4415,31			596	43,2793	5,84
68	& C1530-180-7235	Труби пластмасові напірні д.63х3,8мм PE-100 SDR-17 1.0 МПа	м	135	<u>150,63</u>	-	20335	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
69	KB22-35-1	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм []	шт	1	<u>279,09</u>	<u>7,95</u>	279	137	<u>8</u>	<u>1.4100</u>	<u>1,41</u>
					137,18	2,81			3	0,0266	0,03
70	& C1630-1478-4-39	Кран кульовий (різьба зовнішня) д.2"	шт	1	<u>1695,00</u>	-	1695	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
71	KB22-34-1	Установлення поліетиленових фасонних частин: відведень, колін, патрубків, переходів	10 шт	0,1	<u>4359,02</u>	<u>1718,95</u>	436	264	<u>172</u>	<u>24.6000</u>	<u>2,46</u>
					2640,07	1069,23			107	10,5760	1,06
72	& C1630-1478-201-5-8	Коліно 90 д.2"	шт	1	<u>319,61</u>	-	320	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
73	KB29-176-1	Установлення гільз зі сталевих труб діаметром 100 мм []	10шт	0,2	<u>3432,10</u>	-	686	244	-	<u>12.8900</u>	<u>2,58</u>
					1222,49	-			-	-	-
74	KB22-41-2	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у мокрих ґрунтах д.1500 мм	10м3	0,164	<u>228161,18</u>	<u>39080,04</u>	37418	3724	<u>6409</u>	<u>222.4000</u>	<u>36,47</u>
					22709,26	9571,39			1570	73,6041	12,07
75	& C113-754-1	Люк чавунний для колодязів важкий (C250)	шт	1	<u>4369,33</u>	-	4369	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
76	KB27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,0188	<u>31770,72</u>	<u>1369,21</u>	597	51	<u>26</u>	<u>28.9600</u>	<u>0,54</u>
					2687,20	179,03			3	1,2423	0,02
77	KB27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 т.10 см	100м2	-0,0188	<u>3931,02</u>	<u>34,34</u>	-74	-	<u>-1</u>	-	-
					-	5,67			-	0,0520	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
78	КБ27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,0188	<u>45609.87</u> 1609,67	<u>-</u> -	857	30	<u>-</u> -	<u>15.9500</u> -	<u>0.3</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					176262	16602	<u>37600</u> 7866		<u>178.94</u> 63,85
		Разом будівельні роботи, грн.					176262				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					122060				
		всього заробітна плата, грн.					24468				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11040				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					23,69				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3880				
		Всього будівельні роботи, грн.					187302				

		Всього по розділу 3					187302				
79	КБ1-12-14	Розділ 4. Виробнича каналізація КЗ Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшем місткістю 0,5 [0,5-0,63] м3, група ґрунтів 2 /в'язкого ґрунту підвищеної вологості, що сильно налипає на зуби і стінки ковша/	1000м3	0,258	<u>40991.03</u> 1834,16	<u>39156.87</u> 9025,09	10576	473	<u>10103</u> 2328	<u>21.5050</u> 70,5925	<u>5.55</u> 18,21
80	КБ1-164-2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,13	<u>26197.80</u> 26197,80	<u>-</u> -	3406	3406	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>40.84</u> -
81	КБ1-24-2	Розроблення ґрунту бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 10 м, група ґрунтів 2 []	1000м3	0,007	<u>23994.30</u> -	<u>23994.30</u> 3951,25	168	-	<u>168</u> 28	<u>-</u> 29,5205	<u>-</u> 0,21
82	КБ1-24-10	Додавати на кожні наступні 10 м переміщення ґрунту [понад 10 м] бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] , група ґрунтів 2 ,у відвал на 50 м	1000м3	0,007	<u>82132.92</u> -	<u>82132.92</u> 13525,20	575	-	<u>575</u> 95	<u>-</u> 101,0492	<u>-</u> 0,71
83	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	81,12	<u>122.41</u> -	<u>122.41</u> 18,83	9930	-	<u>9930</u> 1527	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 13,06

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
84	C1421-10634 варіант 3	Пісок природний, рядовий	м3	55,77	<u>768,50</u>	-	42859	-	-	-	-
85	KB1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2 []	1000м3	0,238	<u>16814,42</u> -	<u>16814,42</u> 2768,91	4002	-	<u>4002</u> 659	-	-
86	KB1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2 []	100м3	0,26	<u>13571,16</u> 13571,16	-	3529	3529	-	<u>165.2400</u>	<u>42,96</u>
87	KB23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи []	10м3	0,61	<u>9913,65</u> 1460,15	-	6047	891	-	<u>16.3200</u>	<u>9,96</u>
88	KB22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідрравличним випробуванням []	1000м	0,023	<u>39379,41</u> 31694,94	<u>7566,55</u> 4415,31	906	729	<u>174</u> 102	<u>310.4000</u> 43,2793	<u>7,14</u> 1
89	& C1630- 1478-51-24 варіант 2	Труби двостінні гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж д.110 Е2-К	м	4	<u>165,89</u> -	-	664	-	-	-	-
90	& C1530- 180-7239-B1 варіант 2	Труби пластмасові напірні SDR-17 д.75x4,5 мм	м	19	<u>167,00</u> -	-	3173	-	-	-	-
91	& C1630- 1478-258-1 варіант 2	Герметичний перехід із РР К2-Кан для колодязів д.150 мм	шт	1	<u>376,89</u> -	-	377	-	-	-	-
92	& C1630- 1478-258-4 варіант 2	Герметичний перехід із РР К2-Кан для колодязів д.200 мм	шт	4	<u>475,16</u> -	-	1901	-	-	-	-
93	KB23-13-4	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у мокрих ґрунтах []	10м3	0,099	<u>132733,71</u> 23299,26	<u>43957,90</u> 10357,75	13141	2307	<u>4352</u> 1025	<u>233.6000</u> 77,3053	<u>23,13</u> 7,65
94	C113-753 варіант 2	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>3560,69</u> -	-	3561	-	-	-	-
95	KB27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см	100м2	0,0188	<u>31770,72</u> 2687,20	<u>1369,21</u> 179,03	597	51	<u>26</u> 3	<u>28.9600</u> 1,2423	<u>0,54</u> 0,02
96	KB27-17-4	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3 т.10 см	100м2	-0,0188	<u>3931,02</u> -	<u>34,34</u> 5,67	-74	-	<u>-1</u> -	-	-
97	KB27-22-1	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів одношарових із литої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	0,0188	<u>45609,87</u> 1609,67	-	857	30	-	<u>15.9500</u> -	<u>0,3</u> -
98	KB6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,005	<u>279994,24</u> 13483,13	<u>10106,01</u> 2339,83	1400	67	<u>51</u> 12	<u>150.7000</u> 17,2159	<u>0,75</u> 0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
99	КБ11-4-5	Улаштування гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою в один шар товщиною 2 мм []	100м2	0,05	<u>8320.26</u> 3351,96	- -	416	168	- -	<u>31.7000</u> -	<u>1.59</u> -
100	КБ11-4-6	Додавати на кожний наступний шар гідроізоляції обмазувальної бітумною мастикою товщиною 1 мм, т.5 мм	100м2	0,05	<u>10675.52</u> 3270,54	- -	534	164	- -	<u>30.9300</u> -	<u>1.55</u> -
101	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []	100м2	0,05	<u>9763.13</u> 5268,38	- -	488	263	- -	<u>56.2500</u> -	<u>2.81</u> -
102	КБ23-13-6	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1,5 м у мокрих ґрунтах []	10м3	0,61	<u>101623.24</u> 17075,49	<u>20842.04</u> 4945,04	61990	10416	<u>12714</u> 3016	<u>171.2000</u> 37,1108	<u>104.43</u> 22,64
103	С113-753 варіант 2	Люк чавунний для колодязів легкий	шт	1	<u>3560.69</u> -	- -	3561	-	- -	- -	- -
104	КБ9-53-1	Установка другої сталльної кришки	т	0,0135	<u>13822.57</u> 12303,18	<u>1289.88</u> 441,35	187	166	<u>17</u> 6	<u>131.3600</u> 4,1740	<u>1.77</u> 0,06
105	& С121-783- В2 варіант 2	Металоконструкції індивідуальні	т	0,0135	<u>96143.85</u> -	- -	1298	-	- -	- -	- -
106	КБ15-171-4	Олійне фарбування білилами з додаванням кольору ґрат, рам, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази []	100м2	0,0056	<u>14444.65</u> 10598,37	- -	81	59	- -	<u>106.2600</u> -	<u>0.6</u> -
107	КБ22-11-1	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 50 мм з гідравличним випробуванням []	1000м	0,002	<u>24888.20</u> 24465,56	<u>304.72</u> 75,90	50	49	<u>1</u> -	<u>239.6000</u> 0,5909	<u>0.48</u> -
108	С113-1353 варіант 4	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній д= 25х2,3 мм	м	2	<u>28.88</u> -	- -	58	-	- -	- -	- -
109	КБ22-11-3	Укладання трубопроводів із поліетиленових труб діаметром 110 мм з гідравличним випробуванням []	1000м	0,006	<u>39379.41</u> 31694,94	<u>7566.55</u> 4415,31	236	190	<u>45</u> 26	<u>310.4000</u> 43,2793	<u>1.86</u> 0,26
110	С113-1357 варіант 2	Труби поліетиленові для подачі холодної води РЕ 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній д= 63х5,8 мм	м	3	<u>191.10</u> -	- -	573	-	- -	- -	- -
111	& С1630- 1478-51-24 варіант 2	Труби двостінні гофровані безнапірні для зовнішніх каналізаційних мереж д.110 Е2-К	м	3	<u>165.89</u> -	- -	498	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	КМ7-218-1	Монтаж насосного агрегату лопатевого відцентрового одноступінчастого, багаступінчастого об'ємного, вихрового, поршневого, приводного, роторного на загальній фундаментній плиті або моноблочного, маса 0,064 т [0, 064]	шт	2	<u>4652.33</u> 3904,36	<u>203.32</u> 25,82	9305	7809	<u>407</u> 52	<u>37.8000</u> 0,2158	<u>75.6</u> 0,43
113	& 2301-19011-58 варіант 2	Електронасос Grundfos unilift AP50B.50.15. 3V, Q=1.0 м3/год, Н=18м.в.ст, N=1,5 квт, n=2900об/хв в комплекті з кабелем, пусковою апаратурою і резинотканевим рукавом	к-т	2	<u>22062.44</u> -	<u>-</u> -	44125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
114	КМ8-482-2	Підключення до мережі	шт	2	<u>983.84</u> 523,10	<u>460.74</u> 121,12	1968	1046	<u>922</u> 242	<u>4.8000</u> 0,9698	<u>9.6</u> 1,94
115	КБ10-5-1	Установлення елементів каркаса з брусів []	м3	0,08	<u>10912.39</u> 3270,60	<u>-</u> -	873	262	<u>-</u> -	<u>35.5500</u> -	<u>2.84</u> -
116	& С130-1158-5 варіант 2	Головка з'єднуючі для протипожежного обладнання, муфтові д.50 мм	шт	2	<u>179.29</u> -	<u>-</u> -	359	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
117	& С130-1158-6 варіант 2	Головка з'єднуючі для протипожежного обладнання, рукавні д.50 мм	шт	2	<u>208.65</u> -	<u>-</u> -	417	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	КБ22-40-1	Приварювання фланців до сталевих трубопроводів діаметром 50 мм []	шт	4	<u>174.32</u> 62,10	<u>99.99</u> 1,53	697	248	<u>400</u> 6	<u>0.5100</u> 0,0145	<u>2.04</u> 0,06
119	С130-1051 варіант 2	Фланці плоскі приварні із сталі 12Х18Н9Т, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см2], діаметр 50 мм	шт	4	<u>1110.24</u> -	<u>-</u> -	4441	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	КБ22-35-1	Установлення чавунних засувок або клапанів зворотних діаметром 50 мм []	шт	5	<u>279.09</u> 137,18	<u>7.95</u> 2,81	1395	686	<u>40</u> 14	<u>1.4100</u> 0,0266	<u>7.05</u> 0,13
121	& С1630-1478-9-В1 варіант 2	Кран кульовий муфтовий д-50	шт	2	<u>1725.62</u> -	<u>-</u> -	3451	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	& С1630-1478-4-39 варіант 2	Кран кульовий (різьба зовнішня) д.2"	шт	1	<u>535.83</u> -	<u>-</u> -	536	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	& С1630-1409-1 варіант 2	Клапани зворотні поворотні муфтові, діаметр 50 мм	шт	2	<u>1821.94</u> -	<u>-</u> -	3644	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	& С1630-134-2-Ю варіант 2	З'єднання фланцеве д.50	шт	4	<u>241.54</u> -	<u>-</u> -	966	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
125	& С1630-1478-201-5-8 варіант 2	Коліно 90 д.2"	шт	2	<u>319.61</u> -	<u>-</u> -	639	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& С1630-1478-237-12 варіант 2	Трійник рівнопрохідний д.50 мм	шт	2	<u>206.63</u> -	<u>-</u> -	413	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
127	& С1630-1478-237-13 варіант 2	Трійник рівнопрохідний д.100 мм	шт	1	<u>484.27</u> -	<u>-</u> -	484	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
128	КБ20-30-1	Установлення швелерів, хомутів , гайок	100кг	0,691	<u>7919.86</u> 860,85	<u>233.84</u> 60,77	5473	595	<u>162</u> 42	<u>8.5300</u> 0,5535	<u>5.89</u> 0,38
129	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,691	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	383	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
130	КБ6-11-7	Установлення сальників, петлі	т	0,02244	<u>85878.46</u> 23039,94	<u>594.47</u> 137,64	1927	517	<u>13</u> 3	<u>231.0000</u> 1,0127	<u>5.18</u> 0,02
131	С147-40 варіант 3	Лакофарбові та інші неметалеві покриття	100кг	0,2244	<u>554.35</u> -	<u>-</u> -	124	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
132	КБ11-11-1	Улаштування стяжок цементних товщиною 20 мм []	100м2	0,018	<u>9763.13</u> 5268,38	<u>-</u> -	176	95	<u>-</u> -	<u>56.2500</u> -	<u>1.01</u> -
133	КБ11-11-2	Додавати або виключати на кожні 5 мм зміни товщини стяжок цементних []	100м2	0,018	<u>1296.59</u> 176,08	<u>-</u> -	23	3	<u>-</u> -	<u>1.8800</u> -	<u>0.03</u> -
134	КБ15-50-1	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стін [одношарове штукатурення] цементно-вапняним розчином, товщина шару 5 мм []	100м2	0,13	<u>6190.42</u> 4507,45	<u>96.78</u> 78,49	805	586	<u>13</u> 10	<u>46.3300</u> 0,8532	<u>6.02</u> 0,11
135	КБ8-3-7	Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівняній поверхні бутового мурування, цеглі, бетону	100м2	0,17	<u>14013.23</u> 3502,76	<u>-</u> -	2382	595	<u>-</u> -	<u>33.5000</u> -	<u>5.7</u> -
136	КБ8-5-9	Мурування горловини з цегли керамічної	1 м3	0,02	<u>5307.26</u> 1146,08	<u>579.97</u> 134,28	106	23	<u>12</u> 3	<u>11.7800</u> 0,9880	<u>0.24</u> 0,02
137	КБ6-1-1	Улаштування бетонної відмостки	100м3	0,0053	<u>279994.24</u> 13483,13	<u>10106.01</u> 2339,83	1484	71	<u>54</u> 12	<u>150.7000</u> 17,2159	<u>0.8</u> 0,09
		Разом прямі витрати по розділу 4					264161	35494	<u>44180</u> 9211		<u>368.26</u> 72,01
		Разом устаткування, грн.					44125				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1848				
		Всього устаткування, грн.					45973				
		Разом будівельні роботи, грн.					220036				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					140362				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					44705 19772 41,42 6785 239808				
		Всього по розділу 4					285781				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2938299 44125 1848 45973 2894174 1964862 460868 205472 434,93 71271 3099646	330248	<u>599064</u> 130620		<u>3518,2</u> 1021,84
		Всього по кошторису					3145619				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					4974,97 532139				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]